关于服务会员企业产品进军中东市场的通知
为进一步响应国家主席习近平的“一带一路”的国家战略，促进中国与约旦两国的经贸合作，帮助深圳企业走出国门，配合深圳作为“一带一路”的桥头堡的战略，深圳市投资商会与约旦亚喀巴经济特区建立合作关系，共同搭建中约两国经济交流平台，在深圳设立代表处，由我会出任代表处首席代表。为配合深港两地企业开拓国际市场，我们在亚喀巴经济特区建立了中国产品展示中心和国际电商交易平台，协助会员企业的产品进行线下及线上贸易，同时有机会获得约旦当国政府采购。
约旦是中东少有的稳定国家之一，是进军中东市场和阿拉伯国家的桥头堡。约旦亚喀巴是一个集工业制造、现代服务业、物流及休闲度假于一体的经济特区，总面积约为375平方公里。作为直接面向中东及阿拉伯地区的中心地带，亚喀巴在政治、经济、文化等方面均享有独树一帜的有利条件。
凡有意向在中东地区开拓市场的企业（不限行业），均可到商会进行商务洽谈与咨询。为了保障出口产品的优质，企业需保证所有产品的真实性并且必须拥有国家正规机构出具的质检证明。经深圳市投资商会审核通过的产品方可批准上线。
希望各会员企业及深港企业家抓住机遇，携手合作，和衷共济，共谋发展。
特此通知。

深圳市投资商会
2015年3月4日
关于会员企业产品进军中东市场回执函
	公司名称

	地址

	所属行业

	产品
介绍

	质量保证或
行业优势

	产品所获荣誉

	年内组团自费约旦考察是否同行

	加入B2B平台？

	可提供中英文电子版产品手册？

	中东贸易中您想了解的？想解决的？

	联系人

	联系电话

	电邮

	手机

附：如产品数量多，请另附详细产品清单于回执函后。

联系电话：0755-25831636-801
传真机号：0755-25831606
邮箱：szci@szci.org
[bookmark: _GoBack]联系地址：深圳市笋岗东路12号中民时代广场B座35楼深圳市投资商会